
Schulfahrplan
gültig ab 10.08.2025

Staatliche Grundschule "Thomas Müntzer" Gehren
Hinfahrt

Linie 303
Haltestelle

Willmersdorf ab 06:29

Herschdorf ab 06:34

Allersdorf ab 06:38

Pennewitz, Neue Welt ab 06:48

Pennewitz ab 06:51

Jesuborn ab 06:56

Gehren, Schule an 07:03

Linie 304
Haltestelle

Möhrenbach ab 07:03

Gehren, Schule an 07:13

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 10.08.2025

Grundschule "Thomas Müntzer" Gehren
Rückfahrt

Linie 303
Haltestelle

Gehren, Schule ab 13:32 14:41 15:37

Jesuborn an 13:38 14:46 15:42

Pennewitz, Neue Welt an 13:41 I I

Sorge (Pennewitz) an 13:45 14:49 15:45

Herschdorf an 13:50 14:54 15:50

Allersdorf an 13:54 14:58 15:54

Willmersdorf an 14:03 15:07 16:03

Linie 304
Haltestelle

Gehren, Schule ab 13:36 14:51 15:31

Möhrenbach an 13:48 15:03 15:43

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:


